
x-f" _-.n- :_ ,n-r,:§:.z ˇ; 'j tzn-j„z

Kupní Smlouva č.627/2016
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. Z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

V platném znění:

I. Smluvní strany

Prodávající: SENTA, spol. S r.O.

Sídlo: Náhon 277, 500 09 Hradec Králové
ıćz 48153028, Dıć: CZ48153028
Bankovní spojení: Fio banka ,a.s.

č- flč=fl=L
zastoupená: Jiřím Šrámkem, jednatelem
kofltakflúdale=
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl
C, vložka 3378 (dále jen „ prodávající“)

Kupující : Statutární město Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
ıćz 00268810, DIČ; CZ00258810
Bankovní spojeni: Komerční banka a.S. Č. účtu: 426511/0100
zastoupené: Mgr. Markétou Bartušovou, tajemnicí magistrátu
(dále jen „kupující“)

Il. Úvodní ustanovení
2.1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví
Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu S obecně závaznými právními předpisy a vnitřními
předpisy příslušné Smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní Smlouvu.

2.2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná krealìzaci této
smlouvy.

2.3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu
Zadávanou na e-tržišti Tendermarket Č. T004/l6V/OOO22275 ze dne 7. 7. 2016.

III. Předmět plnění

Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží viz bod IV. (dále jen
„Zboží"). Součástí dodávky zboží je zároveň i zajištění záručního servisu. Kupující se zavazuje, že
dodané zboží převezme a Zaplatí za něj níže uvedenou kupní cenu.

-._“ v“ -.~=`.---
1-4 I l “:“

.I -ìılfl (H:
I

I 'I I- ' I



_ I-X-O efnaı nnFOĚiS-Jnta cz »APO .~.“t^.zv.;eríťa\::
LI\-*'l7..1__\vř': El. *_'I' _

' Č* Í'l Il

-Cı tel M20 495 51.3 53,

„vťıl "v Lıølhflnı.. ı
\O vn -ázn 49s sis 570×,

IV. Doba a místo plnění

Místo plnění je Magistrát města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec

Králové.
Doba plněníje do 7 dnů od účinnosti kupní smlouvy. Prodávající je povinen informovat kupujícího o

konkrétním dni dodání zboží minimálně 2 dny předem, konkrétní čas bude stanoven dohodou obou

stran.
Protokolární předání zboží proběhne v sídle kupujícího.

V. Cena a platební podmínky

4.1. Cena je uvedena bez DPH.
4.2. Kupní cena:
Tvnıøžhz

` K5 Kč/ıa Kč høz DPH
Xerox WorkCentre 7835i
DADF podavač
Duplexní jednotka
Kazetový podstavec
Interní Finisher
sada tonerů C,M,Y, BK ve stroji 3 70 635 Kč 211 905 Kč

další sada tonerů C,M,Y, BK 3 8 223 Kč 24 669Kč

_ cęıhøvá kupní zena bez DPH 23s 574 Kč J
4.3. Celková kupní cena je pevná, maximální a obsahuje veškeré náklady na splnění této Smlouvy, včetně

poplatků za elektroodpad, nákladů na dopravu na místo plnění a pojištění až do doby

protokolárního převzetí zboží kupujícím.
4.4. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím. Přílohou této faktury bude

detailní vyúčtování dodaného zboží potvrzené kupujícím. Splatnost faktury je 21 dní od jejího

doručení kupujícímu.
4.5. Prodávající nebude požadovat zálohu.
4.6. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu §106a Zákona č. 235/2004 Sb., O dani

Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tom
informovat kupujícího.

4.7. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu

§106a Zákona O DPH, je nabyvatel oprávněn část ceny odpovídající dani Z přidané hodnoty uhradit

přímo na účet správce daně v souladu S ust. §109a zákona O DPH. O tuto část bude ponížena cena

předmětu služby a prodávající obdrží pouze cenu díla (částí díla) bez DPH.
4.8. Dojde~li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České

daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat objednatele.
4.9. Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedeny' ve faktuře.

Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na stránkách České

daňové Správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Povinnostìkupujícího:

v -.ı vv_ M1- _~---,.-.;.- '-
ř'

ı"
z'f IHC LÍÍJÍŠĹÍvìlIIF/f

_ P“
.ll-5_\_ìí`_'l- hi'

/ť ._

NAV. ır §73'

dfarle“. Kfa-ťıvfl
50ti 09 `



5.1.1.
5.1.2.

5.1.3.

5.2.
5.2.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.
6.5.

6.6.

6.7.
6.8.

7.1.

7.2

7.3.

7.4.

PalO -ııąhuissıšHì-Ttˇ

xun/„zvirzijj ů -z. ..."n_'_' .X35- 1' _-'~_ ŤiŤljll„ı.,ı_,=ı_-_ı..ìš _. N95 _...

Kupující je povinen včas zajistit Organizační, technické a personální podminky pro dodávku zboží.

Kupující je povinen včas zabezpečit Ochranu předem dodaných komponent před poškozením nebo
zásahem nepovolaných osob.
Kupující je povinen umožnit pracovníkům prodávajícího vstup do mista plnění v pracovnich
hodinách a dle dohody i mimo ně za přítomnosti osoby pověřené kupujícím.
Povinnosti prodávajícího:
Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu záruku na zboží podle záručních podmínek uvedených
v čl. VI.

VII. Záruční podmínky

Záruka za jakost na požadované zboží je 24 měsíců od data převzetí zboží. Záruční doba začíná běžet

ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.
Záruční a pozáruční Servis je zajišťován prodávajícím SENTA, spol. S r.o, Náhon 277, 500 O9 Hradec
l<rálové Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu
veškeré náklady spojené s uplatněním odpovědnosti za vady v Záruční době.
Záruka se nevztahuje na servisní zásahy vyvolané manipulací pracovníků kupujícího s instalovaným
zařízením, které nebylo vsouladu sobecně závaznými předpisy nebo dodanou dokumentací, a

nekryje náklady na planý výjezd servisních pracovníků firmy SENTA.
Cestovní náklady se neúčtují.
Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně a uvést přibližnou
specifikaci závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím, zavazuje se
prodávající započít 5 odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného

odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, je prodávající

povinen odstranit vadu nejpozději do 7 dnů ode dne nahlášení. Prodávající kupujícímu písemně
potvrdí, kdy byla vada nahlášena, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.
V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady prodávajícím a prodávající nezačne S
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto nejpozději ve lhůtě dle odst. 6
tohoto článku neodstraní, je kupující oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím
třetích osob, a to na náklady prodávajícího. Právo ze záruky za jakost tímto není dotčené.
V průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných vad bezplatné.
Prodávající Se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu Záruky.

VIII. Sankce, prodlení, závazky a náhrady škod

V případě prodlení S úhradou kupní ceny na základě faktury zaplatí kupující prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Vpřípadě nedodržení termínu dodání zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0.05% Z ceny zboží za každý den prodlení.
Žádná ze smluvních stran nebude zodpovědná za neplnění Svých závazků, pokud důvodem tohoto
nesplnění je překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné Strany, která nemohla tuto překážku
nebo její následky odvrátit.
Smluvní pokuta bude splatná do 30-ti dnů od vystavení faktury příslušnou smluvní stranou.

“ "-` _,._.' “"-izìn
"ll P113' FŘ -ìlLluI-'f

Hiııi 1)*



SëNTfi
7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.
8.6.

8.7.

8.8.

8.9.
8.10.

V Hradci Kralove dne: 22. 7. 2016.

_]
-_ -'

Prodávající neodpovídá za vady zpúsobene nesprávnou obsluhou. nesprávným sk
ˇ

neodborným zásahem ze Strany kupujícího.
Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu Škody. Smluvní strany se dohodly. že
2050 Občanského zákoníku se nepoužije. .
Smluvní strany prohlašuji, že sjednaná výše smluvních pokut je přimëřená významu zajištěné právní
povinnosti.
Případné odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

IX. Závěrečná ustanovení

V případě, že některá ze smluvních stran nedodrži lhúty a podmínky dané touto smlouvou, může
oprávněná Smluvní Strana zaslat druhé straně písemne vyrozumění, specifikující porušení smlouvy a
požadující jeho nápravu v přiměřené lhütě. Nedojde-li k nápravě v této dodatečně stanovené lhůtě,
má oprávněná strana právo od smlouvy písemně odstoupit.
Prodávající nemůže převést práva a povinnosti ze smlouvy na jiny Subjekt bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího.
Další podmínky neupravené „expréssís verbis“ touto smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a
obecné závaznými právními předpisy.
Smlouva nabývá platnosti oboustranným podpisem a účinnosti dnem jejího doručení (s podpisem
obou účastníku smlouvy) prodávajícímu.
Kupní smlouva je vystavena ve 3 vyhotovenich, z nıchž 2 obdrží kupující a 1 prodávající.
Smluvní strany Sjednávaji, že měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou
písemných dodatku podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou
formou Smluvní Strany vylučují.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neučinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zústávají' plátna a učinná, Smluvní strany se vtomto

případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení nepIatne/neučínné novým ustanovením
platným/učinným, které nejlepe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neučinného. Do té doby platí odpovídající uprava obecně závazných právních předpisů
České republiky,
Smluvní Strany prohlašují. že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vùle obou
smluvních stran, nikoliv vtísní či za nápadné nevýhodných podmínek, že smlouvě porozumëly a
chápou její význam, což stvrzujı svými podpisy.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S uveřejněním smlouvy v registru smluv.
Smluvní Strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodni tajemství.

V Hradci Kralove dne: z* “




